
KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

3. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Šarlija Maruška

Nežka

GD Zelena jama GD Zelena jama 0,50 10,200 0,50 10,200 0,50 10,100 0,50 10,100 40,600 96,67

2 Vaupotič Zala ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 9,800 0,50 10,100 0,50 10,100 0,50 10,000 40,000 95,24

3 Kambur Zarja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,900 0,50 10,000 0,50 10,100 0,50 9,900 39,900 95,00

4 Mušič Ema ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 10,300 0,50 9,900 0,50 9,900 0,50 9,600 39,700 94,52

5 Kunaver Meta ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 10,000 0,50 9,900 0,50 10,000 0,50 9,600 39,500 94,05

6 Porenta Pia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 9,800 0,50 9,800 0,50 10,200 0,50 9,500 39,300 93,57

7 Poljak Nika GD Zelena jama GD Zelena jama 0,50 10,000 0,50 9,800 0,50 9,700 0,50 9,600 39,100 93,10

8 Janežič Jerneja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 10,000 0,50 10,000 0,50 9,100 0,50 9,900 39,000 92,86

9 Guštin Tjaša Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,50 9,600 0,50 9,700 0,50 9,900 0,50 9,700 38,900 92,62

10 Kocbek Karin ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 10,000 0,50 9,800 0,50 9,400 0,50 9,500 38,700 92,14

11 Tramte

Kastelic

Ela ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,400 0,50 9,600 0,50 9,800 0,50 9,800 38,600 91,90

12 Fras Pia Letricia ŠD Ruše 0,50 9,800 0,50 9,400 0,50 9,700 0,50 9,600 38,500 91,67

13 Žužek Perc Pia GD Zelena jama GD Zelena jama 0,50 9,600 0,50 9,500 0,50 9,400 0,50 9,800 38,300 91,19

14 Primc Pia Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,50 9,400 0,50 9,500 0,50 9,500 0,50 9,800 38,200 90,95

15 Brkopec Neža Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,50 9,300 0,50 9,100 0,50 9,400 0,50 9,700 37,500 89,29

16 Punčec Sara ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,400 0,50 9,100 0,50 9,400 0,50 9,500 37,400 89,05

16 Špes Loti Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,50 9,400 0,50 9,500 0,50 9,300 0,50 9,200 37,400 89,05

18 Marušič Pavlina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,500 0,50 9,300 0,50 9,500 0,50 9,000 37,300 88,81

18 Vajdič Anja ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,600 0,50 9,300 0,50 9,200 0,50 9,200 37,300 88,81

18 Vovk Lori ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,300 0,50 9,200 0,50 9,500 0,50 9,300 37,300 88,81

21 Kravanja Mia GD Capris 0,50 9,200 0,50 9,400 0,50 9,100 0,50 9,500 37,200 88,57

22 Lončar Vanna TD Sokol Brežice 0,50 9,700 0,50 8,300 0,50 9,300 0,50 9,300 36,600 87,14

23 Plečko Ela ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,300 0,50 9,100 0,50 9,200 0,50 8,800 36,400 86,67

24 Curk Zala ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 8,400 0,50 8,500 0,50 9,700 0,50 9,500 36,100 85,95

24 Kerin Koni Karla GD Rain Krško GD Rain Krško 0,50 9,400 0,50 8,700 0,50 9,100 0,50 8,900 36,100 85,95

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše



24 Škalič Viviana ŠD GIB Šiška 0,50 9,400 0,50 8,600 0,50 9,300 0,50 8,800 36,100 85,95

27 Šiška Naja GD Rain Krško GD Rain Krško 0,50 9,600 0,50 7,700 0,50 9,400 0,50 8,800 35,500 84,52

28 Žnidarič Lana ŠD Studenci ŠD Studenci 2 0,50 8,600 0,50 8,900 0,50 9,000 0,50 8,800 35,300 84,05

29 Barada Tyra ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,200 0,50 8,900 0,50 9,000 0,40 7,900 35,000 83,53

30 Škoberne Ana GD Rain Krško GD Rain Krško 0,50 9,000 0,50 8,600 0,50 8,700 0,50 8,400 34,700 82,62

31 Karnet Tina ŠD Studenci ŠD Studenci 2 0,50 7,800 0,50 8,700 0,50 7,900 0,50 8,700 33,100 78,81

32 Kadiš Lara ŠD Studenci ŠD Studenci 2 0,50 8,300 0,50 7,700 0,50 8,000 0,50 8,300 32,300 76,90

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 30,300 30,000 30,300 29,500 120,100

2 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,800 29,500 29,200 29,500 118,000

3 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 28,800 28,900 29,600 29,200 116,500

4 GYM NOVO MESTO Gimnastično društvo Novo

mesto

28,400 28,700 28,800 29,200 115,100

5 ŠD Studenci 1 ŠD Studenci 29,000 28,200 28,000 28,200 113,400

6 GD Rain Krško GD Rain Krško 28,000 25,000 27,200 26,100 106,300

7 ŠD Studenci 2 ŠD Studenci 24,700 25,300 24,900 25,800 100,700

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije
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2. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Novak Lucija ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,40 9,900 0,40 9,900 0,40 9,700 0,40 9,800 39,300 94,47

2 Klemen Lana GD Zelena jama GD Zelena jama 0,40 9,700 0,40 9,400 0,40 10,000 0,40 10,000 39,100 93,99

2 Poljak Hana GD Zelena jama GD Zelena jama 0,40 9,600 0,40 9,500 0,40 10,100 0,40 9,900 39,100 93,99

4 Črtalič Nina Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,40 9,700 0,40 9,900 0,40 10,100 0,40 9,300 39,000 93,75

4 Lestan Iza GD Zelena jama GD Zelena jama 0,40 9,300 0,40 9,800 0,40 10,200 0,40 9,700 39,000 93,75

4 Oberč Lana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,40 9,300 0,40 9,800 0,40 9,900 0,40 10,000 39,000 93,75

7 Erpič Neža Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 10,000 0,40 9,900 38,900 93,51

8 Milanko Mina GD Zelena jama GD Zelena jama 0,40 9,500 0,40 9,500 0,40 9,900 0,40 9,900 38,800 93,27

9 Ulaga Lisa Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,40 9,400 0,40 9,600 0,40 9,900 0,40 9,800 38,700 93,03

10 Panger Andreja GD Capris 0,40 9,400 0,40 9,400 0,40 10,100 0,40 9,600 38,500 92,55

10 Sedmak Asja ŠD Ruše ŠD Ruše 1 0,40 9,800 0,40 9,500 0,40 9,800 0,40 9,400 38,500 92,55

10 Vidovič Tinkara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,40 9,000 0,40 9,700 0,40 10,000 0,40 9,800 38,500 92,55

10 Vrhovnik Tisa Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,40 9,400 0,40 9,600 0,40 10,000 0,40 9,500 38,500 92,55

14 Sodnik Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,40 8,900 0,40 9,800 0,40 10,000 0,40 9,700 38,400 92,31

14 Završki Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,40 9,300 0,40 9,500 0,40 10,000 0,40 9,600 38,400 92,31

16 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,40 9,000 0,40 9,400 0,40 9,900 0,40 9,700 38,000 91,35

16 Trobiš Katarina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,40 9,100 0,40 9,600 0,40 9,800 0,40 9,500 38,000 91,35

18 Simonič Urša ŠD Ruše ŠD Ruše 1 0,40 9,200 0,40 9,400 0,40 9,700 0,40 9,600 37,900 91,11

18 Suhodolčan Tia ŠD Ruše ŠD Ruše 1 0,40 9,400 0,40 9,400 0,40 9,600 0,40 9,500 37,900 91,11

20 Močnik Nuša ŠD GIB Šiška 0,40 9,200 0,40 9,100 0,40 9,800 0,40 9,500 37,600 90,38

20 Muženič Meta Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,40 8,700 0,40 9,400 0,40 9,800 0,40 9,700 37,600 90,38

20 Šiler Tara Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,40 9,200 0,40 9,500 0,40 9,800 0,40 9,100 37,600 90,38

Rezultati tekmovanja
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23 Kambur Ajda ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,40 9,000 0,40 9,600 0,40 9,000 0,40 9,900 37,500 90,14

23 Kastelic Anet Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,40 9,100 0,40 9,400 0,40 9,600 0,40 9,400 37,500 90,14

23 Stajan Ana ŠD Ruše ŠD Ruše 2 0,40 9,200 0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 9,300 37,500 90,14

26 Petrič Leja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,40 8,600 0,40 9,300 0,40 9,900 0,40 9,600 37,400 89,90

27 Kravanja Ika GD Capris 0,40 9,300 0,40 8,900 0,40 9,700 0,40 9,300 37,200 89,42

28 Božič Lana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,40 8,800 0,40 9,100 0,40 9,700 0,40 9,300 36,900 88,70

29 Feder Emily Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,40 8,800 0,40 9,200 0,40 9,600 0,40 9,200 36,800 88,46

30 Šiler Lana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,40 9,100 0,40 8,900 0,40 9,800 0,40 8,700 36,500 87,74

31 Verlič Klara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,40 8,900 0,40 9,000 0,40 9,400 0,40 9,100 36,400 87,50

32 POLIČ EVA ŠD Ruše ŠD Ruše 2 0,40 9,100 0,40 8,500 0,40 9,500 0,40 9,200 36,300 87,26

33 Rihtar

Godler

Taja ŠD GIB Šiška 0,40 8,600 0,40 8,900 0,40 9,600 0,40 9,100 36,200 87,02

34 Babič Anavita Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,40 8,700 0,40 8,800 0,40 9,600 0,40 8,900 36,000 86,54

35 Magdič Melisa Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,40 8,900 0,40 8,700 0,40 8,500 0,40 9,300 35,400 85,10

35 Pezdirc Lana TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

2.st.

0,40 8,600 0,40 8,900 0,40 9,200 0,40 8,700 35,400 85,10

37 Urleb Eva ŠD Ruše ŠD Ruše 2 0,40 8,600 0,40 8,700 0,40 9,000 0,40 8,900 35,200 84,62

38 Hudohmet Rebeka TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

2.st.

0,40 8,900 0,40 8,400 0,40 9,000 0,40 8,400 34,700 83,41

39 Bokor Neli TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

2.st.

0,40 8,600 0,40 8,200 0,40 8,800 0,40 8,500 34,100 81,97

40 Jurman Hana TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

2.st.

0,40 8,500 0,40 8,000 0,40 8,700 0,40 8,700 33,900 81,49

41 Giacomelli Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,40 8,900 0,40 8,100 0,40 9,800 0,30 6,800 33,600 80,96

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena jama GD Zelena jama 28,800 28,800 30,300 29,800 117,700

1 GYM NOVO MESTO 1 Gimnastično društvo Novo

mesto

28,500 29,400 30,100 29,700 117,700

3 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 28,000 29,300 29,700 29,400 116,400

4 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 27,300 28,600 29,900 29,100 114,900

5 ŠD Ruše 1 ŠD Ruše 28,400 28,300 29,100 28,500 114,300

6 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 26,800 28,000 29,000 28,400 112,200

7 GYM NOVO MESTO 2 Gimnastično društvo Novo

mesto

27,100 27,500 29,300 27,100 111,000

8 ŠD Ruše 2 ŠD Ruše 26,900 26,500 28,200 27,400 109,000

9 TD Sokol Brežice - 2.st. TD Sokol Brežice 26,100 25,500 27,000 25,900 104,500

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije
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5. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Zabukovec Judita GD Zelena jama GD Zelena jama 0,70 10,000 0,70 10,200 0,70 9,700 0,70 9,700 39,600 92,52

2 Sabadin Ela GD Capris 0,70 9,800 0,70 10,300 0,70 9,600 0,70 9,600 39,300 91,82

3 Zaman Maja Gimnastično

društvo Novo

mesto

0,70 9,500 0,70 10,200 0,70 9,500 0,70 9,900 39,100 91,36

4 Virant Kaja ŠD Tabor 0,70 9,700 0,70 10,000 0,70 9,400 0,70 9,100 38,200 89,25

5 Kovač Neva Gimnastično

društvo Novo

mesto

0,70 8,900 0,70 9,900 0,70 9,700 0,70 9,600 38,100 89,02

6 Robič Tjaša GD Zelena jama GD Zelena jama 0,70 9,700 0,70 9,600 0,70 9,200 0,70 9,200 37,700 88,08

7 Močnik Zala GD Zelena jama GD Zelena jama 0,70 9,300 0,70 9,500 0,70 9,100 0,70 9,400 37,300 87,15

8 Čopi Ana ŠD Studenci ŠD Studenci 0,70 9,700 0,70 9,800 0,70 8,300 0,70 8,900 36,700 85,75

9 Čopi Maja DŠR Murska

Sobota

0,70 9,500 0,70 9,100 0,70 9,100 0,70 8,900 36,600 85,51

9 Resnik Tamara GD Zelena jama GD Zelena jama 0,70 9,400 0,70 9,700 0,70 8,200 0,70 9,300 36,600 85,51

11 Ogrinc Katja GD Zelena jama GD Zelena jama 0,70 9,000 0,70 9,200 0,70 8,800 0,70 8,600 35,600 83,18

12 Ekstanič Karin GD Koper 0,70 9,100 0,70 9,400 0,70 8,600 0,70 8,400 35,500 82,94

13 Vasiljevič Špela GD Rain Krško 0,70 8,300 0,70 9,500 0,70 8,500 0,70 8,500 34,800 81,31

14 Sotler Manuela GD Rain Krško 0,70 8,600 0,70 9,000 0,70 8,400 0,70 8,500 34,500 80,61

15 SERGAŠ NIKA GD Koper 0,70 9,400 0,70 9,500 0,70 7,700 0,60 7,100 33,700 78,92

16 Petrovič

Cvilak

Katja ŠD Studenci ŠD Studenci 0,70 9,200 0,70 8,200 0,60 7,000 0,70 8,800 33,200 77,75

17 Čonč Katja ŠD Studenci ŠD Studenci 0,70 8,400 0,70 8,100 0,70 8,200 0,60 7,000 31,700 74,24

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,100 29,500 28,000 28,400 115,000

2 ŠD Studenci ŠD Studenci 27,300 26,100 23,500 24,700 101,600

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije
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Mednarodna stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Vodnik Lina GD Zelena jama 3,40 12,700 0,00 0,000 0,00 0,000 2,90 10,700 23,400 50,54

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije
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7. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Benčec Asja DŠR Murska
Sobota

3,00 11,900 1,10 8,800 1,30 9,500 1,30 9,300 30,700 65,74

2 Bergant Ana GD Zelena jama 3,00 11,700 0,00 0,000 1,30 9,300 1,30 8,900 29,900 65,57

3 Kamnikar Barbara GD Zelena jama 3,00 11,600 0,90 7,300 1,00 7,000 1,30 9,000 27,900 60,39

4 Vodeb Ana TD Sokol
Brežice

3,00 12,100 0,60 6,900 1,10 6,800 1,10 6,200 25,800 56,33

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 9:17
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6. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Šuštar Anja GD Zelena jama 2,40 11,500 0,50 8,500 0,70 9,300 0,70 8,700 29,500 66,59

2 Zabret Laura ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2,40 11,000 0,70 8,900 0,70 8,900 0,70 9,300 29,200 65,62

3 Puš Treven Inti GD Zelena jama 2,40 11,000 0,70 9,300 0,70 8,100 0,70 8,600 28,900 64,94

3 Žabnikar Žana ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2,40 10,600 0,70 9,400 0,70 8,700 0,70 8,900 28,900 64,94

5 Vidmar Lara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2,40 11,000 0,70 8,000 0,70 8,900 0,70 8,900 28,800 64,72

6 Oblak Brina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2,40 11,500 0,50 7,900 0,70 8,100 0,70 8,900 28,500 64,33

7 Smodiš Nastja ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 11,100 0,70 8,700 0,70 8,100 0,70 8,600 28,400 63,82

8 Domanjko Nina ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 11,300 0,70 8,500 0,70 7,600 0,70 8,300 28,100 63,15

9 Seničer Zara ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 11,500 0,50 8,200 0,70 8,000 0,70 8,300 28,000 63,21

10 Rožnik Anet GD Koper 2,40 10,600 0,50 6,800 0,70 8,500 0,70 7,900 27,000 60,95

11 Loborec Iva GD Koper 2,40 11,400 0,50 7,300 0,70 6,600 0,70 8,200 26,900 60,72

11 Pavčič Nika ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 10,500 0,50 7,500 0,70 8,600 0,70 7,800 26,900 60,72

Ekipe

M. Ekipa Društvo
Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja
Končna ocena

Gred
Končna ocena

Parter
Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB ŠD GIB Šiška 33,500 26,300 26,500 27,100 113,400

2 ŠD Studenci ŠD Studenci 33,900 25,400 24,700 25,200 109,200

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 9:16



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

4. stopnja 13+

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Lestan Lia ŠD Tabor 0,60 9,200 0,60 9,800 0,60 9,500 0,60 9,100 37,600 88,68

1 Urbančič Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 8,600 0,60 9,900 0,60 9,600 0,60 9,500 37,600 88,68

3 Purkat Petra GD Rain Krško 0,60 9,200 0,60 9,300 0,60 9,400 0,60 8,800 36,700 86,56

4 Strmčnik Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,500 0,60 9,200 0,60 9,400 0,60 8,400 36,500 86,08

5 Škaler Sara TD Sokol Brežice 0,60 9,400 0,60 9,600 0,60 9,000 0,60 8,400 36,400 85,85

6 Selan Eva ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 8,900 0,60 9,400 0,60 9,000 0,60 8,900 36,200 85,38

7 Pevec Hanah GD Rain Krško 0,60 9,400 0,60 9,000 0,60 9,100 0,60 8,400 35,900 84,67

8 Senih Maša ŠD Tabor 0,60 8,000 0,60 9,600 0,60 8,800 0,60 9,000 35,400 83,49

9 Kavčič Petra GD Zelena jama 0,60 8,300 0,60 8,500 0,60 8,900 0,60 8,500 34,200 80,66

10 Maglica Mia GD Koper GD Koper 0,60 9,300 0,60 9,200 0,50 6,700 0,60 8,600 33,800 79,91

11 Perme Lea GD Koper GD Koper 0,60 8,700 0,60 8,700 0,50 7,100 0,60 7,600 32,100 75,89

12 Hodžič Sara TD Sokol Brežice 0,60 9,200 0,60 8,700 0,50 5,800 0,60 7,300 31,000 73,29

13 FURLANIČ SARA GD Koper GD Koper 0,60 9,000 0,60 9,000 0,00 0,000 0,00 0,000 18,000 43,69

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB ŠD GIB Šiška 27,000 28,500 28,000 26,800 110,300

2 GD Koper GD Koper 27,000 26,900 13,800 16,200 83,900

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

4. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Simčič Teja Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,60 10,000 0,60 10,200 0,60 10,000 0,60 9,900 40,100 94,58

2 Letić Sara Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,60 9,800 0,60 10,000 0,60 10,200 0,60 9,800 39,800 93,87

2 Staver Sara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,900 0,60 9,800 0,60 10,200 0,60 9,900 39,800 93,87

2 Velušček Enja GD Zelena jama GD Zelena jama 0,60 9,900 0,60 10,000 0,60 10,000 0,60 9,900 39,800 93,87

5 Centa Lara GD Zelena jama GD Zelena jama 0,60 9,900 0,60 9,900 0,60 10,000 0,60 9,900 39,700 93,63

5 Dolenec Brina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 10,000 0,60 10,000 0,60 10,100 0,60 9,600 39,700 93,63

7 MRAK TEJA GD Capris 0,60 9,900 0,60 9,900 0,60 10,100 0,60 9,700 39,600 93,40

7 Trampuš Maša Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,60 9,800 0,60 9,900 0,60 10,100 0,60 9,800 39,600 93,40

9 Jenko Vesna ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,600 0,60 9,900 0,60 9,900 0,60 9,800 39,200 92,45

10 Jakopin Gitica ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,800 0,60 9,800 0,60 9,600 0,60 9,800 39,000 91,98

11 Udovč Klara Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,60 9,200 0,60 9,900 0,60 10,200 0,60 9,600 38,900 91,75

12 Ursich Hana ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,800 0,60 9,400 0,60 10,100 0,60 9,500 38,800 91,51

13 Fortuna Kaja Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,60 9,700 0,60 9,800 0,60 9,800 0,60 9,400 38,700 91,27

13 Leskovar Lana ŠD Ruše ŠD Ruše 0,60 9,900 0,60 9,300 0,60 9,600 0,60 9,900 38,700 91,27

15 Strmšnik Gaja ŠD Ruše ŠD Ruše 0,60 9,400 0,60 9,700 0,60 10,000 0,60 9,500 38,600 91,04

16 Sabadin Zana Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,60 9,900 0,60 9,800 0,60 8,700 0,60 9,600 38,000 89,62

17 Gimpelj Ana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO

0,60 9,600 0,60 9,500 0,60 9,500 0,60 9,200 37,800 89,15

18 Dolinar Hana GD Zelena jama GD Zelena jama 0,60 9,700 0,60 9,000 0,60 9,400 0,60 9,500 37,600 88,68

19 ŽELE MAJA GD Koper 0,60 9,000 0,50 8,800 0,60 10,000 0,60 9,500 37,300 88,18

20 Podlesnik Urška ŠD Ruše ŠD Ruše 0,60 10,000 0,60 8,800 0,60 9,000 0,60 9,400 37,200 87,74

21 Zadnikar Špela ŠD GIB Šiška 0,60 8,600 0,60 9,100 0,60 9,500 0,60 9,700 36,900 87,03

22 Koželj Manja ŠD Studenci ŠD Studenci 0,60 9,400 0,60 8,800 0,60 9,000 0,60 9,100 36,300 85,61

23 Pintar Eliza GD Zelena jama GD Zelena jama 0,60 9,000 0,60 9,300 0,60 9,100 0,60 8,800 36,200 85,38

24 Lorbek Ana ŠD Studenci ŠD Studenci 0,60 9,300 0,60 9,000 0,60 8,900 0,60 8,600 35,800 84,43

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše



24 Lorbek Ana ŠD Studenci ŠD Studenci 0,60 9,300 0,60 9,000 0,60 8,900 0,60 8,600 35,800 84,43

25 Korenika Mia Športni klub

Salto-Piran

ŠK Salto 0,60 9,500 0,60 9,300 0,60 7,200 0,60 8,800 34,800 82,08

26 Rovan Naja TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

4.st.

0,60 9,400 0,60 9,200 0,60 8,500 0,60 7,600 34,700 81,84

26 Vretič Tjaša TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

4.st.

0,60 9,600 0,60 8,900 0,60 7,800 0,60 8,400 34,700 81,84

28 Tkalec Lucija ŠD Studenci ŠD Studenci 0,60 9,600 0,60 8,400 0,60 7,400 0,60 8,300 33,700 79,48

29 Kek Zala TD Sokol Brežice TD Sokol Brežice -

4.st.

0,60 8,900 0,60 9,200 0,60 7,700 0,60 7,400 33,200 78,30

30 Korošec Špela ŠD Studenci ŠD Studenci 0,60 8,900 0,60 8,800 0,60 7,900 0,50 6,300 31,900 75,41

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB ŠD GIB Šiška 29,700 29,700 30,400 29,500 119,300

2 GYM NOVO MESTO Gimnastično društvo Novo

mesto

29,200 29,800 30,500 29,200 118,700

3 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,500 29,200 29,400 29,300 117,400

4 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 29,600 29,800 28,500 28,900 116,800

5 ŠD Ruše ŠD Ruše 29,300 27,800 28,600 28,800 114,500

6 ŠD Studenci ŠD Studenci 28,300 26,600 25,800 26,000 106,700

7 TD Sokol Brežice - 4.st. TD Sokol Brežice 27,900 27,300 24,000 23,400 102,600

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

1. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,30 9,500 0,30 9,700 0,30 9,700 0,30 9,800 38,700 93,93

2 Kečan Komič Leontina GD Zelena jama GD Zelena jama 0,30 9,600 0,30 9,400 0,30 9,800 0,30 9,500 38,300 92,96

3 Pisek Maša GD Zelena jama GD Zelena jama 0,30 9,300 0,30 9,600 0,30 9,700 0,30 9,600 38,200 92,72

4 Ilič Lana ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,30 9,200 0,30 9,400 0,30 9,900 0,30 9,600 38,100 92,48

4 Slabe Teja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,30 9,200 0,30 9,600 0,30 9,800 0,30 9,500 38,100 92,48

6 Kljun Diti GD Capris GD Capris 2 0,30 9,400 0,30 9,300 0,30 9,700 0,30 9,600 38,000 92,23

7 emeršič živa Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,30 9,000 0,30 9,300 0,30 9,700 0,30 9,700 37,700 91,50

7 Madžarovič Tayra GD Capris GD Capris 1 0,30 9,100 0,30 9,300 0,30 9,800 0,30 9,500 37,700 91,50

9 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,30 9,000 0,30 9,200 0,30 9,800 0,30 9,600 37,600 91,26

10 horvat franja Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,30 9,100 0,30 9,300 0,30 9,700 0,30 9,400 37,500 91,02

10 Madžarovič Dayna GD Capris GD Capris 2 0,30 9,300 0,30 9,100 0,30 9,800 0,30 9,300 37,500 91,02

10 Skok Lin GD Capris GD Capris 1 0,30 8,700 0,30 9,400 0,30 9,800 0,30 9,600 37,500 91,02

13 Krajzel Barbara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,30 9,200 0,30 9,100 0,30 9,800 0,30 9,200 37,300 90,53

13 Mićić Nikolina GD Zelena jama GD Zelena jama 0,30 8,900 0,30 9,100 0,30 9,900 0,30 9,400 37,300 90,53

13 Ognjenovič Alina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,30 9,100 0,30 9,300 0,30 9,900 0,30 9,000 37,300 90,53

16 Tkalčec Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,30 8,700 0,30 9,200 0,30 9,500 0,30 9,800 37,200 90,29

17 Kresal Maja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,30 8,800 0,30 9,000 0,30 9,700 0,30 9,500 37,000 89,81

17 Oblak Lana Mija ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,30 8,900 0,30 9,300 0,30 9,400 0,30 9,400 37,000 89,81

17 Pavlin Pia GD Capris GD Capris 1 0,30 8,800 0,30 9,400 0,30 9,500 0,30 9,300 37,000 89,81

20 Filipčič Tajda GD Capris GD Capris 1 0,30 9,200 0,30 9,000 0,30 9,300 0,30 9,400 36,900 89,56

20 Kastelic

Tololeski

Jasna GD Zelena jama GD Zelena jama 0,30 8,900 0,30 9,300 0,30 9,700 0,30 9,000 36,900 89,56

20 Kočar Lena DŠR Murska

Sobota

EKIPA 1 0,30 8,900 0,30 9,500 0,30 9,100 0,30 9,400 36,900 89,56

20 Kos Kim GD Capris GD Capris 2 0,30 8,900 0,30 9,000 0,30 9,700 0,30 9,300 36,900 89,56

24 Krebelj Maja GD Capris GD Capris 2 0,30 8,900 0,30 8,600 0,30 9,600 0,30 9,700 36,800 89,32

24 Vuk Atena ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,30 9,000 0,30 9,100 0,30 9,700 0,30 9,000 36,800 89,32

26 Kočar Luna DŠR Murska

Sobota

EKIPA 1 0,30 9,100 0,30 8,700 0,30 9,500 0,30 9,300 36,600 88,83

26 Radež Olina Gimnastično GYM NOVO 0,30 9,000 0,30 8,800 0,30 9,500 0,30 9,300 36,600 88,83

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše



26 Radež Olina Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,30 9,000 0,30 8,800 0,30 9,500 0,30 9,300 36,600 88,83

26 Vatovec Lana GD Capris GD Capris 1 0,30 9,100 0,30 8,700 0,30 9,500 0,30 9,300 36,600 88,83

29 kregulj živa Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,30 8,600 0,30 8,800 0,30 9,500 0,30 9,600 36,500 88,59

29 udovič ema Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,30 9,100 0,30 9,400 0,30 8,500 0,30 9,500 36,500 88,59

31 korbar ana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,30 8,700 0,30 8,900 0,30 9,600 0,30 9,200 36,400 88,35

32 Šterk Klara Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,30 8,900 0,30 9,000 0,30 9,200 0,30 9,200 36,300 88,11

32 Zagradišnik Lara ŠD Studenci ŠD Studenci 0,30 8,900 0,30 8,800 0,30 9,700 0,30 8,900 36,300 88,11

34 Mićić Zoja GD Zelena jama GD Zelena jama 0,30 8,900 0,30 9,200 0,30 8,800 0,30 9,300 36,200 87,86

34 Pohle Zara GD Rain Krško GD Rain Krško 0,30 8,800 0,30 8,900 0,30 9,500 0,30 9,000 36,200 87,86

36 Brajer Alina Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 2

0,30 8,600 0,30 8,700 0,30 9,100 0,30 9,700 36,100 87,62

36 Štampfer Tara ŠD Studenci ŠD Studenci 0,30 9,000 0,30 8,500 0,30 9,200 0,30 9,400 36,100 87,62

38 Kobal

Ninkovič

Larisa ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,30 8,700 0,30 8,800 0,30 9,500 0,30 9,000 36,000 87,38

38 Korošec Eva ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,30 9,000 0,30 8,300 0,30 9,700 0,30 9,000 36,000 87,38

40 bizjak trina Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 1

0,30 9,000 0,30 8,600 0,30 9,000 0,30 9,300 35,900 87,14

41 Kern Tjaša GD Rain Krško GD Rain Krško 0,30 8,900 0,30 8,100 0,30 9,400 0,30 9,300 35,700 86,65

42 Djurica Daša ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,30 8,600 0,30 8,400 0,30 9,800 0,30 8,800 35,600 86,41

43 KOVAČEC KATARINA DŠR Murska

Sobota

EKIPA 1 0,30 8,700 0,30 8,600 0,30 8,900 0,30 9,200 35,400 85,92

43 Vajs Neli Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 3

0,30 8,600 0,30 8,800 0,30 8,900 0,30 9,100 35,400 85,92

45 horvat ivana Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 3

0,30 8,600 0,30 8,400 0,30 9,100 0,30 8,900 35,000 84,95

45 Završki Anja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,30 8,200 0,30 8,500 0,30 9,200 0,30 9,100 35,000 84,95

47 Gorenc Tjaša GD Rain Krško GD Rain Krško 0,30 8,300 0,30 8,500 0,30 9,200 0,30 8,900 34,900 84,71

48 Sedonja Toja ŠD Studenci ŠD Studenci 0,30 8,500 0,30 8,500 0,30 9,000 0,30 8,800 34,800 84,47

49 Prijanovič Katja Gimnastično

društvo Novo

mesto

GYM NOVO

MESTO 3

0,30 8,400 0,30 9,000 0,30 7,900 0,30 9,300 34,600 83,98

50 ŠRAJ STAŠA DŠR Murska

Sobota

0,30 8,600 0,30 8,000 0,30 8,900 0,30 9,000 34,500 83,74

51 Kraševec Klara ŠD Studenci ŠD Studenci 0,30 8,300 0,30 8,100 0,30 8,800 0,30 8,900 34,100 82,77

52 FARTELJ MAŠA DŠR Murska

Sobota

EKIPA 1 0,30 8,100 0,30 8,000 0,30 9,100 0,30 8,800 34,000 82,52

53 ILIČ KATARINA DŠR Murska

Sobota

EKIPA 1 0,30 8,200 0,30 7,000 0,30 9,100 0,30 8,900 33,200 80,58

54 Zupan Žitnik Lana ŠD Studenci ŠD Studenci 0,30 6,700 0,30 7,500 0,30 8,400 0,30 8,400 31,000 75,24

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 27,800 28,600 29,500 29,200 115,100

2 GD Zelena jama GD Zelena jama 27,800 28,300 29,400 28,500 114,000

3 GD Capris 1 GD Capris 27,400 28,100 29,100 28,500 113,100

3 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 27,400 27,800 29,400 28,500 113,100

5 GD Capris 2 GD Capris 27,600 27,400 29,200 28,600 112,800

5 GYM NOVO MESTO 1 Gimnastično društvo Novo

mesto

27,200 28,000 29,000 28,600 112,800

7 GYM NOVO MESTO 2 Gimnastično društvo Novo

mesto

26,500 26,600 28,200 28,600 109,900

8 EKIPA 1 DŠR Murska Sobota 26,700 26,800 27,700 27,900 109,100

9 ŠD GIB 3 ŠD GIB Šiška 26,300 26,400 29,000 27,100 108,800

10 ŠD Studenci ŠD Studenci 26,400 25,800 27,900 27,200 107,300



10 ŠD Studenci ŠD Studenci 26,400 25,800 27,900 27,200 107,300

11 GD Rain Krško GD Rain Krško 26,000 25,500 28,100 27,200 106,800

12 GYM NOVO MESTO 3 Gimnastično društvo Novo

mesto

25,600 26,200 25,900 27,300 105,000

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

4 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 3,70 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 11,700 11,700

7 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 3,10 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 11,300 11,300

12 Brina Plevčak ŠD GIB Šiška 2,90 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 10,300 10,300

12 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 2,90 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 10,300 10,300

15 Neža Golob ŠD Ruše 2,10 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 9,600 9,600

19 Barbara Simonič ŠD Ruše 2,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 9,200 9,200

20 Veronika Trobiš ŠD GIB Šiška 2,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 9,100 9,100

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 10:57



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

7 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 1,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,10 0,00 9,100 9,100

10 Brina Plevčak ŠD GIB Šiška 0,90 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 8,300 8,300

14 Veronika Trobiš ŠD GIB Šiška 0,90 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 7,500 7,500

16 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 1,00 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,80 0,00 5,200 5,200

17 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 0,80 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 4,00 4,200 4,200

19 Barbara Simonič ŠD Ruše 0,50 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 4,00 2,400 2,400

22 Neža Golob ŠD Ruše 0,60 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,10 4,00 1,500 1,500

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 10:55



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

9 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 3,40 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,50 0,00 9,900 9,900

12 Neža Golob ŠD Ruše 2,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 9,300 9,300

14 Brina Plevčak ŠD GIB Šiška 3,10 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 0,00 9,000 9,000

15 Veronika Trobiš ŠD GIB Šiška 2,70 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,80 0,00 8,900 8,900

18 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 3,00 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 8,400 8,400

19 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 3,40 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,10 0,00 8,300 8,300

23 Barbara Simonič ŠD Ruše 1,80 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,40 0,00 7,400 7,400

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 10:56



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

9 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 1 3,80 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 12,300 12,000

2 2,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 11,700 12,000

12 Brina Plevčak ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,300 11,600

2 3,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,900 11,600

14 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,200 11,350

2 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 11,500 11,350

16 Veronika Trobiš ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,200 11,250

2 3,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 11,300 11,250

19 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 10,900 11,200

2 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 11,500 11,200

21 Neža Golob ŠD Ruše 1 2,40 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 10,400 10,800

2 2,60 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 11,200 10,800

22 Barbara Simonič ŠD Ruše 1 2,40 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 10,600 10,750

2 2,40 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 10,900 10,750

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 10:54



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

Deklice (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

7 Crnjac Lara ŠD GIB Šiška 3,80 12,300 2,60 11,700 1,20 9,100 3,40 9,900 3,70 11,700 43,000 82,53

12 Plevčak Brina ŠD GIB Šiška 2,40 11,300 3,00 11,900 0,90 8,300 3,10 9,000 2,90 10,300 38,900 78,90

13 Trobiš Veronika ŠD GIB Šiška 2,40 11,200 3,00 11,300 0,90 7,500 2,70 8,900 2,00 9,100 36,700 76,46

16 Jovanovič Liza ŠD GIB Šiška 2,40 11,200 3,00 11,500 0,80 4,200 3,40 8,300 3,10 11,300 35,000 70,42

18 Žabnikar Gaja ŠD GIB Šiška 2,40 10,900 3,00 11,500 1,00 5,200 3,00 8,400 2,90 10,300 34,800 70,59

21 Golob Neža ŠD Ruše 2,40 10,400 2,60 11,200 0,60 1,500 2,40 9,300 2,10 9,600 30,800 64,84

22 Simonič Barbara ŠD Ruše 2,40 10,600 2,40 10,900 0,50 2,400 1,80 7,400 2,20 9,200 29,600 63,11

Ekipe

M. Ekipa Društvo
Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja
Končna ocena

Gred
Končna ocena

Parter
Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB ŠD GIB Šiška 34,800 24,900 27,800 33,300 120,800

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše
ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

1 od 1 2.12.2013 10:53



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Teja Belak GD Zelena jama 4,70 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 13,100 13,100

2 Tjaša Kysselef GD Zelena jama 3,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 12,000 12,000

3 Ana Cikač ŠD Studenci 3,10 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 11,100 11,100

4 Patricija Jug ŠD Studenci 2,70 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 10,200 10,200

5 Lara Žibert GD Rain Krško 1,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,50 0,00 8,000 8,000

Adela Šajn GD Zelena jama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Teja Belak GD Zelena jama 5,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 13,500 13,500

2 Tjaša Kysselef GD Zelena jama 3,90 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 12,000 12,000

3 Ana Cikač ŠD Studenci 3,60 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 11,900 11,900

4 Adela Šajn GD Zelena jama 4,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 11,300 11,300

5 Patricija Jug ŠD Studenci 2,40 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 9,900 9,900

6 Lara Žibert GD Rain Krško 2,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,30 0,00 6,700 6,700

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Teja Belak GD Zelena jama 1 5,30 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,80 0,00 14,500 13,650

2 4,60 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 12,800 13,650

2 Tjaša Kysselef GD Zelena jama 1 4,80 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 13,600 13,250

2 4,20 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 12,900 13,250

3 Ana Cikač ŠD Studenci 1 4,60 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 12,600 12,750

2 4,20 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 12,900 12,750

4 Patricija Jug ŠD Studenci 1 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,800 10,600

2 2,80 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 2,00 9,400 10,600

5 Lara Žibert GD Rain Krško 1 3,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 11,800 10,300

2 3,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 2,00 8,800 10,300

Adela Šajn GD Zelena jama 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

Članice (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Belak Teja GD Zelena jama GD Zelena jama 5,30 14,500 4,60 12,800 4,30 12,700 5,00 13,500 4,70 13,100 53,800 90,73

2 Kysselef Tjaša GD Zelena jama GD Zelena jama 4,80 13,600 4,20 12,900 1,10 9,700 3,90 12,000 3,80 12,000 47,300 88,25

3 Cikač Ana ŠD Studenci 4,60 12,600 4,20 12,900 0,90 5,300 3,60 11,900 3,10 11,100 40,900 78,35

4 Jug Patricija ŠD Studenci 3,00 11,800 2,80 9,400 1,50 8,400 2,40 9,900 2,70 10,200 40,300 81,25

5 Žibert Lara GD Rain Krško 3,40 11,800 3,00 8,800 0,80 7,300 2,00 6,700 1,50 8,000 33,800 70,86

6 Šajn Adela GD Zelena jama GD Zelena jama 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,20 11,300 0,00 0,000 11,300 25,57

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena jama GD Zelena jama 28,100 22,400 36,800 25,100 112,400

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

7 Pia Belak GD Zelena jama 3,10 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 10,600 10,600

8 Lina Regoršek ŠD Studenci 3,10 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 10,500 10,500

12 Nika Turk ŠD Studenci 2,70 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 9,300 9,300

16 Ana Plečko ŠD Studenci 2,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 8,800 8,800

22 Maša Uran ŠD Studenci 2,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,30 0,00 7,700 7,700

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

3 Pia Belak GD Zelena jama 4,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,10 0,00 12,000 12,000

15 Maša Uran ŠD Studenci 2,40 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,80 0,00 9,600 9,600

17 Nika Turk ŠD Studenci 2,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 9,300 9,300

21 Lina Regoršek ŠD Studenci 2,40 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,50 0,00 8,900 8,900

23 Ana Plečko ŠD Studenci 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,00 0,00 8,000 8,000

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

2 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 1 4,20 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 13,300 13,100

2 4,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 12,900 13,100

3 Lucija Hribar GD Zelena jama 1 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 13,000 12,950

2 3,80 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 12,900 12,950

4 Pia Hribar ŠD GIB Šiška 1 4,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 12,900 12,750

2 4,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 12,600 12,750

4 Hana Kekić ŠD GIB Šiška 1 4,20 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 12,900 12,750

2 4,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 12,600 12,750

6 Lana Voler GD Zelena jama 1 4,40 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 12,900 12,700

2 4,60 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,10 0,00 12,500 12,700

7 Neli Štruc ŠD Ruše 1 4,20 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 13,300 12,550

2 2,40 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,60 0,00 11,800 12,550

11 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 1 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,800 11,750

2 2,40 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,70 0,00 11,700 11,750

14 Lana Krmelj ŠD Ruše 1 2,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 11,400 11,350

2 2,40 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,300 11,350

16 Maruša Britovšek ŠD Ruše 1 2,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 11,400 11,250

2 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100 11,250

16 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,300 11,250

2 2,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,200 11,250

23 Alenka Pipuš GD Zelena jama 1 4,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 11,400 5,700

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 5,700

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lucija Hribar GD Zelena jama 4,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,10 0,00 11,900 11,900

2 Lana Voler GD Zelena jama 3,20 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,30 0,00 10,900 10,900

3 Neli Štruc ŠD Ruše 3,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 10,400 10,400

4 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 2,40 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 9,800 9,800

5 Pia Hribar ŠD GIB Šiška 2,30 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 9,700 9,700

7 Alenka Pipuš GD Zelena jama 1,80 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,00 9,100 9,100

13 Hana Kekić ŠD GIB Šiška 1,70 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 0,00 7,600 7,600

15 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 1,30 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,10 0,00 6,200 6,200

18 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 0,80 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 4,00 3,700 3,700

20 Lana Krmelj ŠD Ruše 0,60 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,30 4,00 2,300 2,300

Maruša Britovšek ŠD Ruše 0,50 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 6,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja

Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki ter državno stopenjsko prvenstvo 2013 

30.11.2013 - 30.11.2013, Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, 2342 Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Pia Hribar ŠD GIB Šiška 4,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 12,100 12,100

1 Neli Štruc ŠD Ruše 4,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 12,100 12,100

5 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 3,80 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,00 11,600 11,600

6 Lucija Hribar GD Zelena jama 3,60 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,10 0,00 11,500 11,500

8 Alenka Pipuš GD Zelena jama 3,30 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,40 0,00 10,900 10,900

8 Lana Voler GD Zelena jama 4,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,60 10,900 10,900

10 Hana Kekić ŠD GIB Šiška 3,50 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,10 10,700 10,700

11 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 3,10 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 10,600 10,600

12 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 3,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,10 10,300 10,300

17 Lana Krmelj ŠD Ruše 2,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,00 9,300 9,300

21 Maruša Britovšek ŠD Ruše 2,10 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 8,900 8,900
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ŠD Ruše

Organizator: ŠD Ruše Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Neli Štruc ŠD Ruše 4,50 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 12,900 12,900

2 Alenka Pipuš GD Zelena jama 3,40 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 11,500 11,500

3 Lana Voler GD Zelena jama 3,80 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,40 0,00 11,400 11,400

4 Lucija Hribar GD Zelena jama 3,90 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 10,800 10,800

5 Pia Hribar ŠD GIB Šiška 4,80 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 0,00 10,700 10,700

5 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 4,10 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 10,700 10,700

10 Hana Kekić ŠD GIB Šiška 3,90 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,50 0,00 9,400 9,400

10 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 3,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,20 0,00 9,400 9,400

16 Lana Krmelj ŠD Ruše 2,40 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,60 0,00 8,800 8,800

20 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 2,70 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,50 0,00 8,200 8,200

21 Maruša Britovšek ŠD Ruše 2,50 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,40 0,00 8,100 8,100

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

Mladinke (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

4 Belak Pia GD Zelena jama 4,20 13,300 4,00 13,200 2,40 9,500 3,10 10,600 4,10 12,000 45,400 84,39

10 Regoršek Lina ŠD Studenci 3,40 11,900 3,00 12,000 1,80 8,800 3,10 10,500 2,40 8,900 40,100 79,09

11 Turk Nika ŠD Studenci 4,20 12,800 3,00 11,800 0,90 7,800 2,70 9,300 2,20 9,300 39,200 78,40

15 Plečko Ana ŠD Studenci 3,00 11,200 2,40 11,000 1,50 7,800 2,00 8,800 2,00 8,000 35,800 73,81

20 Uran Maša ŠD Studenci 3,20 12,000 2,40 11,100 1,30 2,300 2,00 7,700 2,40 9,600 31,600 64,62

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD Studenci ŠD Studenci 36,700 24,400 28,600 27,800 117,500
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

6 Pia Belak GD Zelena jama 2,40 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 9,500 9,500

9 Lina Regoršek ŠD Studenci 1,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 8,800 8,800

11 Ana Plečko ŠD Studenci 1,50 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,70 0,00 7,800 7,800

11 Nika Turk ŠD Studenci 0,90 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 7,800 7,800

20 Maša Uran ŠD Studenci 1,30 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,00 4,00 2,300 2,300
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Teja Belak GD Zelena jama 4,30 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 12,700 12,700

2 Tjaša Kysselef GD Zelena jama 1,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 9,700 9,700

3 Patricija Jug ŠD Studenci 1,50 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 8,400 8,400

4 Lara Žibert GD Rain Krško 0,80 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,50 0,00 7,300 7,300

5 Ana Cikač ŠD Studenci 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 4,00 5,300 5,300

Adela Šajn GD Zelena jama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Pia Belak GD Zelena jama 1 4,20 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 13,300 13,250

2 4,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,80 0,00 13,200 13,250

8 Nika Turk ŠD Studenci 1 4,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 12,800 12,300

2 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,800 12,300

10 Lina Regoršek ŠD Studenci 1 3,40 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 11,900 11,950

2 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 12,000 11,950

13 Maša Uran ŠD Studenci 1 3,20 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 12,000 11,550

2 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100 11,550

20 Ana Plečko ŠD Studenci 1 3,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 11,200 11,100

2 2,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 11,000 11,100
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika

Kadetinje (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Štruc Neli ŠD Ruše 4,20 13,300 2,40 11,800 3,60 10,400 4,50 12,900 4,00 12,100 48,700 86,50

2 Hribar Lucija GD Zelena jama 4,00 13,000 3,80 12,900 4,00 11,900 3,90 10,800 3,60 11,500 47,200 85,05

3 Voler Lana GD Zelena jama 4,40 12,900 4,60 12,500 3,20 10,900 3,80 11,400 4,50 10,900 46,100 82,47

4 Hribar Pia ŠD GIB Šiška 4,00 12,900 4,20 12,600 2,30 9,700 4,80 10,700 4,00 12,100 45,400 82,40

4 Omahen Lara ŠD GIB Šiška 4,20 13,300 4,00 12,900 2,40 9,800 4,10 10,700 3,80 11,600 45,400 83,30

8 Pipuš Alenka GD Zelena jama 4,00 11,400 0,00 0,000 1,80 9,100 3,40 11,500 3,30 10,900 42,900 81,71

9 Kekić Hana ŠD GIB Šiška 4,20 12,900 4,00 12,600 1,70 7,600 3,90 9,400 3,50 10,700 40,600 76,17

14 Benedik Janina ŠD GIB Šiška 3,00 11,800 2,40 11,700 1,30 6,200 2,70 8,200 3,40 10,300 36,500 72,42

16 Miklič Naja ŠD GIB Šiška 2,40 11,300 2,40 11,200 0,80 3,700 3,60 9,400 3,10 10,600 35,000 70,14

19 Krmelj Lana ŠD Ruše 2,40 11,400 2,40 11,300 0,60 2,300 2,40 8,800 2,00 9,300 31,800 67,09

23 Britovšek Maruša ŠD Ruše 2,40 11,400 2,40 11,100 0,50 0,000 2,50 8,100 2,10 8,900 28,400 59,79

Ekipe

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena jama GD Zelena jama 37,300 31,900 33,700 33,300 136,200

2 ŠD GIB-kad. ŠD GIB Šiška 39,100 27,100 30,800 34,400 131,400

3 ŠD Ruše ŠD Ruše 36,100 12,700 29,800 30,300 108,900
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